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Organigramme structurel

PÔLE CHIMIE THEORIQUE

Anne BOUTIN (DR CNRS)

Daniel BORGIS (DR CNRS)

Nicolas CHERON (CR CNRS)

Damien LAAGE (DR CNRS)
Ari Paavo SEITSONEN (IR CNRS)

Marie LABEYE (MC ENS)

Rodolphe VUILLEUMIER (PR SU)

Responsable : Damien LAAGE (DR CNRS)

PÔLE NANOBIOSCIENCES 

ET MICROSYSTEMES

Carole AIME (CR CNRS)

Christian AMATORE (DR Emérite 
CNRS)

Damien BAIGL (PR ENS)

Yong CHEN (DR CNRS)

Jacques FATTACCIOLI (MC SU)

Mathieu MOREL (MC SU)

Oleksandr OLIYNYK (CR CNRS)

Sergii RUDIUK (CR CNRS)

Catherine SELLA (CR CNRS)

Irina SVIR (DR CNRS)

Laurent THOUIN (DR CNRS)

Ayako YAMADA (CR CNRS)

Responsable : Damien BAIGL (PR ENS)

SERVICES COMMUNS

DE RECHERCHE

Eric AIT-YAHIATENE (IE CNRS) 

Plateforme expérimentale

Marie-Aude PLAMONT (IE CNRS 0,3 

ETP)

Plateforme de techniques 
biologiques

ZUCCARELLI, Laetitia (AI CNRS)

Soufflage de verre

PÔLE CHIMIE PHYSIQUE ET BIOLOGIE 

DE MATIERE VIVANTE

Jean-Bernard BAUDIN (PR ENS)

Olivier BURIEZ (DR CNRS)

Jérôme DELACOTTE (MC ENS)

Nadia DOZOVA (MC SU)

Agathe ESPAGNE (CR CNRS)

Zoher GUEROUI (DR CNRS)
Marie-Aude PLAMONT (IE CNRS 

0,7 ETP)

Manon GUILLE-COLLIGNON (MC 
SU)

Ludovic JULLIEN (PR SU)
Isabelle AUJARD (IR ENS)

Eric LABBE (PR SU)

Frédéric LEMAITRE (PR SU)

Thomas LE SAUX (MC SU)

Emmanuelle MARIE-BEGUE (DR 
CNRS)

Pascal PLAZA (DR CNRS)
Fabien LACOMBAT (IE ENS)

Christophe TRIBET (DR CNRS)

Responsable : Ludovic JULLIEN (PR SU)

PLATEFORME DE GESTION MUTUALISÉE 

(UMR 7203, 8004, 8640)

Directrice : Nathalie ETIENNE, IE ENS

Responsable : Elza MACUDZINSKI, CDD AI 
ENS (fin 31/08/23)

Gestionnaires :

Delphine BATH-M-WOM, CDD T Dép., 0,5 
ETP (fin 31/12/22)

Nicolas PERRON, T CNRS

Pôle Affaires générales 

Pôle RH multi-tutelles

Responsable : Pauline BARJOLIN, AI CNRS

Gestionnaire :
Delphine BATH-M-WOM, CDD T Dép., 0,5 

ETP (fin 31/12/22)

Pôle Finances multi-tutelles

Responsable : Richard AROQUIAME, IE CNRS

Gestionnaires :

Anne HALLOPPE, T Sup. ENS (CLM 15/11/22)

Dédée HAMID, CDD T CNRS (fin 01/11/22)

En cours, CDD T SU

En cours, CDD T ESPCI, 0,5ETP
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Non permanents

Personnel permanent

Directeur : Rodolphe VUILLEUMIER (PR SU)

Directeur adjoint : Laurent THOUIN (DR CNRS)

PÔLE NANOBIOSCIENCES 

ET MICROSYSTEMES

PÔLE CHIMIE PHYSIQUE 

ET BIOLOGIE DE MATIERE VIVANTE
PÔLE CHIMIE THEORIQUE

ESPAGNE Agathe (CR CNRS)
RENOUARD Emilie (Doc. AgPr ENS)

AIME Carole (CR CNRS)
CHEN Changchong (Doc.)

LIANG Feng (Doc.)

WANG Zixu (Doc.)

OLIYNYK Oleksandr (CR CNRS)
DANNAOUI Reina (Doc. PSL)

BAIGL Damien ( PR ENS)
ABODJA Olivier (Doc. SU)

CARTER Glen (Doc. CIFRE)

COURRÉGELONGUE Clémence (Doc. ENS)

JACKOVA Barbara (Doc. CIFRE)

SAHA Saikat (Post-Doc. ENS)

THOUIN Laurent (DR CNRS)
DELAHAYE Thomas (Post-Doc. ENS)

MA Yumeng (Doc. SU)

CHEN Yong (DR CNRS)
DILHAS Vadim (Doc. SU)

HUANG Xiaochen (Doc.)

LUO Haoyue (Doc.)

MAO Zheng (Doc.)

WANG Wei (Doc.)

RUDIUK Sergii (CR CNRS)
LI Yunzhe (Doc.)

MARICONTI Marina (Post-Doc. ENS)

MOREL Mathieu (MC SU)
TROISI Lucie (Doc. CNRS)

BURIEZ Olivier (DR CNRS)
BEN TRAD Fatma (Doc. PSL)

GUEROUI Zoher (DR CNRS)
AMARI Chems (Doc. Autre CEA)

COCHARD Audrey (Doc. SU)

COMBE Pauline (Doc. ENS)

PIROSKA Marian Leonard (Doc. SU)

GALEZOWSKI Laura (IR CDD. ENS)

BORGIS Daniel (DR CNRS)
BODRENKO Igor (Post-Doc. ENS)

LAAGE Damien (DR CNRS )
DAVID Rolf  ( Post-Doc. CNRS)

GOMEZ Axel (Doc. ENS)

JUILLE Marie (Doc. ENS)

VUILLEUMIER Rodolphe (PR SU)
DE LA FUENTE DIEZ Jaime (Doc. ENS)

LANGEVIN Maxime (Doc. CIFRE)

SRDINSEK Miha (Doc. SU)

CHERON Nicolas (CR CNRS)
DESCAMPS Alexis (Doc. SU)

YAMADA Ayako (CR CNRS)
ALI Syed Kaabir (CDD IE ENS)

HOTTE Salammbô (CDD IE ENS)

LEMAITRE Frédéric (PR SU)
ARDERIU ROMERO Marc (Doc. CNRS)

MARIE-BEGUE Emmanuelle (DR CNRS)
MIMOUN Yoan (Doc. SU)

JULLIEN Ludovic (PR SU) 
LAHLOU Aliénor (Doc. CIFRE)

MANDAL Mrinal (Post-Doc. ENS)

PAOLINI Raffaello (Post-Doc. ENS)

SEPASI TEHRANI Hessam (Post-Doc. ENS)

SHPINOV Yuriy (Doc. SU)

TRIBET Christophe (DR CNRS)
BUTI Suryabrahmam(CDD IE. ENS)


